
                               Hospodářské vypořádání za rok 2018 

 

   

Dne 01. 11. 2018 od 09.00 hod. proběhlo v kanceláři ČRS z.s., MO Příbram – Za Kaňkou 232 

– sádky ČRS z.s., MO Příbram hospodářské vypořádání za rok 2018. 

 

Hospodářského vypořádání za rok 2018 za ČRS z.s., MO Jince se zúčastnili p. Tibor Bartoš,  

p. Miroslav Domanský, p. René Kenardžiev, p. Zdeněk Beránek a p. Jaroslav Matys. 

Komise k předloženým písemnostem neměla žádné výhrady. 

 

Výbor na rok 2019 objednal: - 5000 ks kapra obecního K 1 do chovných rybníků, 

                                               - 1000 ks lína obecního L 1 do chovných rybníků, 

                                               - 500 ks amura bílého A 1 do chovných rybníků, 

                                               - 50 ks amura bílého A 2 na zarybnění, 

                                               - 100 ks štiky obecní Š 1 na zarybnění, 

                                               - 200 ks candáta obecního C 1 na zarybnění, 

                                               - krmení KP 1 300 kg, 

                                               - krmení KP 2 1000 kg, 

                                               - školení jednoho člena dozorčí komise, 

                                               - školení referenta pro mládež.  

Výbor odebral a hotově uhradil: -drobný materiál (čl. legitimace, tiskopisy, kalendáře apod.), 

                                                    - pro kroužek mladých rybářů (dětské svinovací metry a  

                                                      propisovací tužky). 

 

Pro hospodářské vypořádání za rok 2018 jsme zpracovali a předali (doložili): 

 

• Ekonomovi ČRS z.s., SÚS: 

1) Účetní sdruženě hospodařících MO: 

A) Vyplněný list vyúčtování režijních nákladů, sumárně za všechny revíry vložené do 

společného hospodaření, doložený příslušnými účetními doklady. Výše přiznávané režie 

je uvedena v kalkulačních listech. 

B) Doklad o vrácení celosvazových a celorepublikových povolenek. 

C) Kopie účetních dokladů o provedených úhradách nájmů za sdružené revíry a kopie 

nájemních smluv na revíry vložené do společného rybolovu. 

 

2) Účetní MO: 

A) Doklad o vyúčtování členských příspěvkových známek za rok 2018. 

B) Doklad o zaplacení objednaných příspěvkových známek na rok 2019, aby mohly být 

v průběhu hospodářského vyúčtování vydány. 

C) Doklady o všech platbách ve prospěch SÚS – výpisy z banky, složenky atd. – se 

specifikací platby (povolenky, členské známky, zatížení a ostatní). 

D) Pro úsporu bankovních poplatků a zjednodušení agendy drobné nedoplatky, 

nakupovaný materiál, tiskopisy povolenek a objednaný materiál bude placen hotově. 

E) Číslo běžného účtu MO a název banky, u které má MO založen účet. 

F) Kontaktní číslo telefonu na člena MO (nejlépe účetního) s nímž mohou být v průběhu 

roku konzultovány nejasnosti při oboustranných platbách. 

                                                               

 



 Písemnosti zpracoval a předložil účetní p. Zdeněk Beránek. Po vyrovnání přeplatků 

(ČRS z.s., SÚS) a nedoplatků (ČRS z.s., MO Jince) byl přeplatek 3,00 Kč, kterí byl vzat 

do příjmu. 

 

  

• Jednateli ČRS z.s., SÚS: 

A) Vyúčtování územních a krátkodobých povolenek za rok 2018, spolu se seznamem 

vydaných zlevněných povolenek (invalidé, důchodci). 

Písemnosti zpracoval a předložil výdejce povolenek p. René Kenardžiev. 

 

B) Seznam požadavků na kurzy: nových hospodářů, rybářské stráže, pro obsluhu 

elektrického agregátu, účetních, vedoucích mládeže, vedoucích táborů a jiné. 

C)  Případné aktualizace v kontaktech, změny adresy, apod. 

D)  Požadavky na drobný materiál (čl. legitimace, přihlášky, tiskopisy, publikace apod.) 

 

Řešil p. Tibor Bartoš a p. Miroslav Domanský. 

 

• Techničce ČRS z.s., SÚS: 

A) MO, která hospodaří na rybářském revíru nebo na chovném rybníku: 

- Přílohu č. 5 – evidenci na revíru – s razítkem, datem vyplnění a podpisem hospodáře.  

  Zpracovává se pro každý revír zvlášť. 

- Tabulku A – identifikace uživatele – s razítkem, datem vyplnění a podpisem předsedy 

nebo jednatele. 

B) Výrobní MO kromě evidence za revíry, předá ještě evidenci z chovných rybníků: 

1. Tabulku B s provedeným součtem kg vylovených ryb podle druhu. 

2. Tabulku D se součtem katastrálních ploch užívaných chovných rybníků. 

3. Tabulku E s chovnými rybníky a vyplněnou obsádkou a výlovkem v letošním roce. 

 

Technička bude v rámci vyrovnání kontrolovat, zda MO řádně nahlásily termíny výlovů 

a vysazení do sdružených revírů v rámci plnění zarybňovacího plánu. V případě 

nenahlášení výlovu a vysazení ryb z výlovu do sdružené vody – nebude tato ryba 

proplacena. 

C) Vyplněný formulář nabídek a požadavků násad na rok 2019 a formulář objednávky 

krmení na rok 2019. 

D) Změny v seznamu členů rybářské stráže včetně čísel odznaků. (U sdružených MO 

podmínka pro poskytnutí bezplatných povolenek, respektive náhrad za ně). 

 

Písemnosti zpracoval člen výboru p. Michal Kenardžiev. Z důvodu objednání u zubaře 

písemnosti předložil p. René Kenardžiev. 

 

 

V tomto článku jsme podali stručnou informaci, co obsahuje hospodářské vypořádání a jak to 

proběhlo v roce 2018. 

Po skončení hospodářského vypořádání za rok 2018 p. Tibor Bartoš a p. Miroslav Domanský 

projednali s jednatelem ČRS z.s., SÚS, některé záležitosti (problémy) týkajících se ČRS z.s., 

MO Jince. 

                                                                      Výbor ČRS z.s., MO Jince 


